Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 13/2014 - COPER

Brasília - DF, 19 de fevereiro de 2014.

À Senhora Secretária Executiva da CFT

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista Declaração de Prejudicialidade, em razão do disposto

nos §§ 4º e 6º do art. 6º da Lei nº 9.069, de 29 de junho de 1995, que "Dispõe

sobre o Plano Real, o Sistema Monetário Nacional, estabelece as regras e

condições de emissão do Real e os critérios para conversão das obrigações para

o Real, e dá outras providências", solicito a V. Sa. a devolução dos Projetos de

Decreto Legislativo nºs 56/11, 639/12, 716/12, 814/13, 839/13 e 1357/13, com

todo o material produzido por essa Comissão, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora